INDICAÇÃO Nº 275/2021
EMENTA: Manutenção das ruas do bairro Joapiranga

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Considerando que as ruas do bairro Joapiranga estão com asfalto muito danificado;
Considerando que muitas ruas do bairro e de terra e estão também muito danificadas pelas chuvas;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Providenciar que seja feita a averiguação de todas as ruas e realizada a devida manutenção.
Justificativa:

As ruas danificadas podem causar acidentes e dano material e físico aos moradores que pagam seus impostos e esperam o retorno dos mesmos.
Valinhos, 08 de fevereiro de 2021.

Gabriel Bueno

Vereador